
2021年5月吉日 

 お得意先各位 

株式会社ランダルコーポレーション 

営業本部 

 

販売終了のお知らせ 

 

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度長年ご愛顧頂いておりました下記商品を誠に勝手ではござ

いますが、2021年7月末日をもって販売終了とさせて頂く事になりまし

た。 

皆様におかれましてはこれまで長らくのご愛顧をいただき誠に感謝申し上げま

すとともに何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

製品番号 製品名 

CA-2500 あんしんプレートセンサー 在宅セット 

CA-2501 あんしんプレートセンサー 施設セット 

 

 

 

■問い合わせ先 

株式会社ランダルコーポレーション 各担当営業所迄お問い合わせください。 

 

以上 


